
             L a n d e s m e i s t e r s c h a f t 
                 Jugend+E Bb+Ü50 Jb+Ü65 Cu+H Pb
                           21.01.2017
                             Döbeln

U10-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3c Kühne, Luciana                      SSV 1952 Torgau                  184 221              5  7  405
  2  1c Gründling, Celine                   Döbelner BS 72                   225 150              4  4  375
  3  3d Kühn, Emiliy                        SV Koweg Görlitz                 114 122              4  2  236
  4  4d Nagel, Hannah                       SG MoGoNo Leipzig                 94 104              0  3  198

U12 männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3a Sommer, Arthur                      SG MoGoNo Leipzig                239 234              4 20  473
  2  3b Hoffmann, Leon                      BSC Friedewald                   241 216              8 10  457
  3  2d Kleineidam, Jason                   BSC Friedewald                   209 224              4 16  433

U12-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4c Hähnel, Lilly                       SV Niederau 1891                 220 215              4 17  435
  2  4b Müller, Melissa                     Bogenschule Dresden              237 181              6 14  418

U14-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 10a Benedix, Alexander                  SV Kirschau                      254 250             15 16  504
  2 10c Mücke, Max                          SG MoGoNo Leipzig                253 236             12 15  489
  3 10b Kehn, Johannes                      SG MoGoNo Leipzig                242 243              9 20  485
  4  9c Schwier, Norman                     Bogenschule Dresden              211 227              5  7  438
  5  9d Schmidt, Lukas                      SSV 1952 Torgau                  131 124              0  3  255
  6 10d Schöne, Anton                       SV Kirschau                       89 115              2  0  204

U14-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9a Richter, Rosanna                    SG MoGoNo Leipzig                258 256             11 24  514
  2  7d Hellmuth, Maike                     SSV 1952 Torgau                  243 249             10 17  492
  3  8d Bieräugel, Janne Henrike            SG MoGoNo Leipzig                210 245              7 15  455

U17-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 18b Jähnichen, Tobias                   Döbelner BS 72                   266 253             17 22  519
  2 18a Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                   233 247             10 15  480
  3 17d Stein, Dominic                      Radeberger SV                    240 228              5 17  468
  4 18c Remane, Laurin                      SG MoGoNo Leipzig                235 226              7 11  461
  5 18d Malkotsis, Elias                    BSC Friedewald                   236 214              6 12  450
  6 20b Kappelmeyer, Maurice                SG MoGoNo Leipzig                200 207              5  9  407

U17-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 16a Schmitz, Christin                   BSC Chemnitz-Rabenstein          259 277             20 22  536
  2 16b Höhn, Saskia                        BSV 1960 Plauen                  239 223              4 16  462
  3 16c Jerke, Jasmin                       SG MoGoNo Leipzig                227 221              3 14  448
  4 17a Hein, Annika                        SG MoGoNo Leipzig                201 225              5 11  426
  5 16d Otto, Celina                        BSC Chemnitz-Rabenstein          183 199              3  9  382
  6 17c Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig                181 199              3  8  380
  7 17b Neß, Lara Josephine                 SG MoGoNo Leipzig                118 141              3  1  259

U20-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
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--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19b Glaser, Martin                      SV Niederau 1891                 277 273             20 32  550
  2 19d Schirmer, Nico                      BSV 1960 Plauen                  239 240              4 16  479
  3 19c Skoruppa, Jesper                    SG MoGoNo Leipzig                247 222              8 13  469

U12-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Graatz, Arvid                       FC Erzgebirge Aue                259 267              4 43  526

U14-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 15a Kühne, Valentin                     SSV 1952 Torgau                  271 259              8 36  530
  2 15b Strobelt, Paul                      FC Erzgebirge Aue                258 262              6 38  520
  3 15d Forkel, Max                         CTE Ehrenfriedersdorf            240 219              3 21  459
  4 15c Graatz, Damian                      FC Erzgebirge Aue                198 191              1  6  389

U17-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 22c Gräfe, Jonathan                     Radeberger SV                    279 284             23 37  563
  2 22a Wiegand, Nico                       BSC Chemnitz-Rabenstein          274 281             16 43  555
  3 22d Steinert, Moritz                    Radeberger SV                    247 226              4 23  473

U20-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21a Hollas, Leon                        Dresdner BV                      287 294             41 19  581
  2 21b Jahn, Konrad                        Radeberger SV                    265 260              9 36  525
  3 22b Beer, Lucas                         SSV 1952 Torgau                  260 256              7 29  516

U20-weiblich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21c Geppert, Cindy                      Bautzener SV 1875                279 279             22 34  558

Herren Ü65 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21d Gruner, Günter                      TV Ellefeld                      240 234              3 31  474

U12-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Schieck, Maxi                       Bautzener SV 1875                179 207              1  8  386

U14-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Grosche, Henri                      Bautzener SV 1875                192 217              0 11  409
  2  5b Benndorf, Felix                     BSC Chemnitz-Rabenstein          189 211              2 17  400
  3  5c Smith, Jamie                        BSC Chemnitz-Rabenstein          213 165              3  8  378
  4  6b Bodach, Nikolas                     BSC Chemnitz-Rabenstein          178 184              3  7  362
  5  6a Wagner, Tarik                       BSC Chemnitz-Rabenstein          121 146              2  3  267
  6  7a Frese, Dean                         BSC Chemnitz-Rabenstein           88  98              0  1  186

U14-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9b Ancsin, Sarah                       BSC Chemnitz-Rabenstein          114 149              2  4  263
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U17-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20d Hinkel, Fabian                      SV Niederau 1891                 188 188              4  7  376

U17-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23a Witt, Lydia                         BSC Chemnitz-Rabenstein          129 112              0  4  241

U20-weiblich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20c Herrmann, Sophie                    BSC Chemnitz-Rabenstein          206 187              3  8  393

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24c Kallauch, Tom                       BSC Chemnitz-Rabenstein          234 238              9 15  472
  2 25c Herrnberger, Jens                   BSC Glauchau                     205 220              6  5  425
  3 25d Schwartz, Mirko                     SG Niedersteinbach               193 232              5 13  425
  4 24d Mätzner, Stephan                    SV Niederau 1891                 206 215              6 11  421
  5 25b Lorenz, Thomas                      BSC Chemnitz-Rabenstein          205 196              5  8  401

Herren Ü45 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 27c Meyer, Dirk                         BSC Chemnitz-Rabenstein          222 249              5 23  471
  2 27a Scharnweber, Ulf                    FC Erzgebirge Aue                201 173              3 11  374
  3 26d Förster, Frank                      BSC Chemnitz-Rabenstein          193 175              4 11  368

Damen Ü40 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23c Wenske, Andrea                      BSC Chemnitz-Rabenstein          196 212              3 11  408
  2 23b Reimer, Tina                        BSC Glauchau                     167 151              1  5  318
  3 24b von Bock, Antje                     BSC Glauchau                     111 175              3  3  286

Herren Ü55 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26c Schettler, Michael                  FC Erzgebirge Aue                237 238              8 13  475
  2 27b Stelzner, Gunter                    SV Niederau 1891                 230 237              9 14  467
  3 26a Krauß, Thomas                       FC Erzgebirge Aue                226 240              5 17  466
  4 26b Eichhorn, Thomas                    Döbelner BS 72                   219 218              6 13  437

Herren Ü65 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 27d Schneider, Horst                    BSC Chemnitz-Rabenstein          187 189              2  5  376

U17-männlich Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11a Dries, Liam                         SG BEZ Lohmen                    199 182              1 10  381

U12-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1d Erler, Pascal                       SG Motor Freital                 157 169              1  5  326
  2  2b Fiebig, Emil                        SG Motor Freital                 144 167              1  5  311
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U12-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2a Lutze, Sophia                       Dresdner BV                      232 231              6 15  463
  2  2c Metka, Cora                         SV Kirschau                      206 199              5 11  405

U14-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8b Münzner, Franz                      Dresdner BV                      180 199              1  7  379
  2  6d Münzberg, Carl-Julius               SV Kirschau                      179 188              2  6  367
  3  8a Zinn, Maximilian                    BSC Chemnitz-Rabenstein          160 144              0  3  304
  4  5d Neuber, Georg                       Dresdner BV                      120 108              1  1  228

U14-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7b Köhler, Annika                      Dresdner BV                      192 194              5  7  386
  2  6c Scholz, Angy-Celine                 Dresdner BV                      199 158              0  6  357
  3  7c Lehmann, Julia                      Dresdner BV                      126 117              0  1  243

U17-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13d Krumbholz, Nico                     SG BEZ Lohmen                    227 202              6 12  429
  2 14a Rühle, Johannes                     SG BEZ Lohmen                    177 199              3  7  376
  3 11c Keßler, Justin                      BSC Chemnitz-Rabenstein          189 132              4  3  321
  4 13c Bauske, Jonas                       SG BEZ Lohmen                    147 143              1  1  290
  5 11d Hager, Maximilian                   BSV 1960 Plauen                  147 143              0  3  290
  6  8c Tröger, Florian                     BSV 1960 Plauen                  138 127              1  5  265

U17-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12c Auerswald, Verena                   BSC Chemnitz-Rabenstein          210 211              5 13  421
  2 12b Duderstadt, Luise                   BSC Chemnitz-Rabenstein          183 174              0  7  357

U20-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13b Linke, Max                          BSC Chemnitz-Rabenstein          234 222              5 16  456
  2 12d Thomas, Luan                        BSV 1960 Plauen                  204 205              5 13  409
  3 13a Winkel, Danilo                      BSC Chemnitz-Rabenstein          202 195              4  4  397

Damen Ü50 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 14b Sperlich, Claudia                   SG MoGoNo Leipzig                186 167              3  6  353
  2 14c Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   187 163              1  4  350

Herren Primitivbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 14d Schoß, Siegmar                      SG BEZ Lohmen                    190 205              5  6  395

U20-männl. Primitivbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11b Schwarz, Lucas                      SSV 1952 Torgau                  156 194              3  5  350

Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SG MoGoNo Leipzig I                    9a Richter, Rosanna                     514
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                                          10c Mücke, Max                           489
                                          10b Kehn, Johannes                       485  1488

  2 SG MoGoNo Leipzig II                   3a Sommer, Arthur                       473
                                          19c Skoruppa, Jesper                     469
                                           8d Bieräugel, Janne Henrike             455  1397

  3 BSC Friedewald                         3b Hoffmann, Leon                       457
                                          18d Malkotsis, Elias                     450
                                           2d Kleineidam, Jason                    433  1340

  4 SG MoGoNo Leipzig III                 18c Remane, Laurin                       461
                                          16c Jerke, Jasmin                        448
                                          17c Eichelbaum, Nanett                   380  1289

  5 SSV 1952 Torgau                        7d Hellmuth, Maike                      492
                                           3c Kühne, Luciana                       405
                                           9d Schmidt, Lukas                       255  1152

  6 SG MoGoNo Leipzig IV                  17a Hein, Annika                         426
                                          20b Kappelmeyer, Maurice                 407
                                          17b Neß, Lara Josephine                  259  1092

Mannschaft Compound U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Radeberger SV                         22c Gräfe, Jonathan                      563
                                          21b Jahn, Konrad                         525
                                          22d Steinert, Moritz                     473  1561

  2 FC Erzbebirge Aue I                    1b Graatz, Arvid                        526
                                          15b Strobelt, Paul                       520
                                          15c Graatz, Damian                       389  1435

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein III            5b Benndorf, Felix                      400
                                           5c Smith, Jamie                         378
                                           7a Frese, Dean                          186   964

  2 BSC Chemnitz-Rabenstein V             20c Herrmann, Sophie                     393
                                           6a Wagner, Tarik                        267
                                          23a Witt, Lydia                          241   901

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein I             24c Kallauch, Tom                        472
                                          27c Meyer, Dirk                          471
                                          27d Schneider, Horst                     376  1319

  2 FC Erzgebirge Aue II                  26c Schettler, Michael                   475
                                          26a Krauß, Thomas                        466
                                          27a Scharnweber, Ulf                     374  1315

  3 BSC Chemnitz-Rabenstein VI            23c Wenske, Andrea                       408
                                          25b Lorenz, Thomas                       401
                                          26d Förster, Frank                       368  1177

  4 BSC Glauchau                          25c Herrnberger, Jens                    425
                                          23b Reimer, Tina                         318
                                          24b von Bock, Antje                      286  1029

Mannschaft Jagdbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein II            13b Linke, Max                           456
                                          12c Auerswald, Verena                    421
                                          13a Winkel, Danilo                       397  1274

  2 Dresdsner BV II                        2a Lutze, Sophia                        463
                                           7b Köhler, Annika                       386
                                           8b Münzner, Franz                       379  1228
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  3 SG BEZ Lohmen                         13d Krumbholz, Nico                      429
                                          14a Rühle, Johannes                      376
                                          13c Bauske, Jonas                        290  1095

  4 BSC Chemnitz-Rabenstein IV            12b Duderstadt, Luise                    357
                                          11c Keßler, Justin                       321
                                           8a Zinn, Maximilian                     304   982

  5 Dresdner BV I                          6c Scholz, Angy-Celine                  357
                                           7c Lehmann, Julia                       243
                                           5d Neuber, Georg                        228   828
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             L a n d e s m e i s t e r s c h a f t 
                           Erwachsene
                           22.01.2017
                             Döbeln

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7a Künzel, Florian                     BSV 1960 Plauen                  280 285             32 21  565
  2  8a Koch, Armin                         SV Koweg Görlitz                 267 272             21 21  539
  2  8b Beer, Jürgen                        SSV 1952 Torgau                  273 266             21 21  539
  4  7d Voigt, Bastian                      FC Erzgebirge Aue                270 260             18 18  530
  5  7c Grünberg, Falk                      Radeberger SV                    266 263             17 23  529
  6 10b Oertel, Rico                        BSV 1960 Plauen                  260 268             16 24  528
  7  8d Kratzsch, Michael                   BSV 1960 Plauen                  262 265             16 25  527
  8  9a Dröschel, Eik                       SSV 1952 Torgau                  261 263             17 22  524
  9  9b Pietsch, Andreas                    SV Koweg Görlitz                 263 251             19 16  514
 10 10c Wohlfarth, Matthias                 SG MoGoNo Leipzig                261 246             16 21  507
 11  6d Oesterreich, Patrick Mike           Dresdner BV                      263 242              9 23  505
 12  6a Windler, Christoph                  Döbelner BS 72                   261 237              9 24  498
 13 10a Petasch, Stefan                     SV Koweg Görlitz                 258 232              9 20  490
 14  6b Pauli, Enrico                       Dresdner BV                      249 236             17 17  485
 15  8c Schwarze , Tobias                   BSC Friedewald                   247 236             11 21  483
 16 10d Reuter, Ingo                        BSC Friedewald                   243 239             11 19  482

Damen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11a Eichhorn, Anne                      Döbelner BS 72                   281 271             20 33  552
  2 11d Schenk, Melanie                     Dresdner BV                      268 264             14 26  532
  3 12c von Bock, Theresa                   BSC Glauchau                     250 255             12 17  505
  4 11b Gieseke, Yvette                     Döbelner BS 72                   249 249             10 24  498
  5 11c Hedderich, Heike                    SG MoGoNo Leipzig                234 241              9 17  475
  6 12a Eichhorn,Bianka                     Döbelner BS 72                   223 232              8  9  455

Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 16a Erdmann, Andreas                    SV Rot Weiß Werdau               268 271             22 22  539
  2 16b Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig                275 264             18 26  539
  3 16d Jank, Roland                        FG Gesundheit Lohsa              272 264             19 23  536
  4 16c Neumann, Frank                      SV Koweg Görlitz                 267 262             18 27  529
  5 15b Wenks, Christoph                    SV Koweg Görlitz                 252 267             13 28  519
  6 14d Pohl, Dietmar                       SV Koweg Görlitz                 261 254             15 23  515
  7 15d Rumberg, Olaf                       SG Motor Freital                 243 248              9 14  491
  8 15a Krauß, Ronny                        BSV 1960 Plauen                  247 239             12 16  486
  9 14a Kieschkar, Knut                     BSC Chemnitz-Rabenstein          242 231              7 14  473
 10 14b Schuhmann, Lothar                   BSC Chemnitz-Rabenstein          201 205              5  9  406

Damen Ü40 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13a Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig                274 269             18 31  543
  2 13c Bertram, Silke                      Döbelner BS 72                   272 259             17 27  531
  3 13b Beer, Michaela                      SSV 1952 Torgau                  257 242             12 21  499
  4 12d Schneider, Heike                    BSC Friedewald                   241 250             10 17  491
  5 12b Forycki, Sandra                     FC Erzgebirge Aue                234 236              7 15  470
  6 13d Schmutzler, Caterina                BSC Glauchau                     235 229              8 14  464

Herren Ü55 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 18b Schroth, Jürgen                     FC Erzgebirge Aue                270 275             21 26  545
  2 18c Malik, Uwe                          BSC Glauchau                     262 262             16 22  524
  3 18a Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig                263 252             15 22  515
  4 15c Braun, Holger                       Dresdner BV                      256 254             14 17  510
  5 19b Birk, Matthias                      Radeberger SV                    259 250             12 25  509
  6 18d Künzel, Rainer                      BSV 1960 Plauen                  247 251             12 16  498
  7 14c Menzzer, Steffen                    Dresdner BV                      242 241              6 21  483
  8 19a Sakalas, Paulius                    Dresdner BV                      232 224              7 11  456
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Damen Ü50 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 17a Kleineidam, Kerstin                 BSC Friedewald                   262 263             13 24  525
  2 17b Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   257 254             13 22  511
  3 17c Erdmann, Andrea                     SV Rot Weiß Werdau               234 240              9 10  474

Herren Ü65 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 19c Stottmeister, Wolfgang              Dresdner BV                      252 262             12 25  514
  2 19d Veith, Wolfgang                     BSV 1960 Plauen                  226 226              5  9  452
  3 17d Herold, Siegfried                   SG MoGoNo Leipzig                224 219              4 14  443

Herren Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Wünsche, Adrian                     Bautzener SV 1875                287 286             33 27  573
  2  1c Lange, Alexander                    SG MoGoNo Leipzig                278 276             18 38  554
  3  2b Pejko, Michal                       Dresdner BV                      274 273             11 45  547
  4  3b Gärtner, Stefan                     Dresdner BV                      271 272              8 46  543
  5  2a Herrmann, Michael                   SV Niederau 1891                 271 270              9 43  541
  6  1d Klemm, Veikko                       BSC Chemnitz-Rabenstein          267 272             11 38  539
  7  3a Lorenz, Frank                       CTE Ehrenfriedersdorf            254 275             14 37  529
  8  2c Förster, Clemens                    CTE Ehrenfriedersdorf            258 267             14 35  525
  9  3d Hartenstein, Jörg                   SV Niederau 1891                 261 262              9 33  523
 10  3c Hüfler, Tobias                      SG Niedersteinbach               252 259              7 31  511
 11  2d Schwartz, Mirko                     SG Niedersteinbach               248 256             11 36  504

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6c Geppert, Cindy                      Bautzener SV 1875                278 287             25 35  565

Herren Ü45 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b Gloeden, Mario                      BSV 1960 Plauen                  286 281             27 33  567
  2  4d Förster, Heiko                      CTE Ehrenfriedersdorf            260 265             12 28  525
  3  4c Graatz, Karsten                     FC Erzgebirge Aue                247 245              7 25  492

Damen Ü40 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Arlt, Astrid                        BSC Chemnitz-Rabenstein          242 235              8 25  477

Herren Ü55 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Geppert, Udo                        Bautzener SV 1875                267 275             11 40  542
  2  5c Breiter , Günther                   BSC Chemnitz-Rabenstein          271 265              8 41  536
  3  5b Weinzierl,Bernd                     FC Erzgebirge Aue                246 146              3 23  392

Damen Ü60 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Breiter, Agnes                      BSC Chemnitz-Rabenstein          250 231              6 21  481

Herren Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9c Jander, Uwe                         Radeberger SV                    233 241              9 10  474
  2 20c Kühn, Matthias                      BSC Chemnitz-Rabenstein          244 216              7 13  460
  3 20a Friedenberger, Matthias             Dresdner BV                      214 237              8 11  451
  4 20b Münch, Mike                         BSC Chemnitz-Rabenstein          235 214              5 12  449
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  5 20d Löschau, Sepp                       SV Kirschau                      181 176              4  3  357

Damen Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21d Weber, Isabel                       BSV 1960 Plauen                  162 176              3  6  338
  2 22a Stoll, Ina                          BSV 1960 Plauen                  187 150              2  3  337

Herren Ü45 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21a Heerdegen, Sven                     BSV 1960 Plauen                  159 202              5  3  361

Damen Ü40 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21c Kunze, Elke                         SG BEZ Lohmen                    218 232              9 14  450

Herren Ü55 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 21b Haberkorn, Lothar                   BSC Chemnitz-Rabenstein          218 218              5 11  436

Herren Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 22d Langer, Ronny                       Dresdner BV                      253 239             10 24  492
  2 25b Gründling, Falk                     Döbelner BS 72                   209 210              9  6  419
  3 27b Weigt, Stefan                       SV Koweg Görlitz                 239 167              5 13  406
  4 27c Rudolph, René                       BSC Chemnitz-Rabenstein          183 193              3  6  376

Damen Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 26d Leuschke, Melanie                   SG BEZ Lohmen                    236 228              8 11  464
  2 26a Fetzer, Katharina                   BSV 1960 Plauen                  220 210              8 13  430
  3 25c Martschei, Theresa                  SV Kirschau                      213 210              5 10  423
  4 25d Lippmann, Katja                     BSC Glauchau                     210 190              1  8  400
  5 26c Karsten, Grit                       BSC Chemnitz-Rabenstein          181 193              7  6  374
  6 27d Wolf, Katrin                        BSV 1960 Plauen                  176 198              5  6  374
  7 26b Oschatz, Susann                     BSC Chemnitz-Rabenstein          173 179              6  3  352
  8 27a Gründling, Cindy                    Döbelner BS 72                   181 154              3  6  335

Herren Ü45 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23a Endler, Maik                        SG BEZ Lohmen                    233 238              7 17  471
  2 22c Lamprecht, Ralf                     SG BEZ Lohmen                    211 225              6 11  436
  3 23c Deck, Matthias                      SV Niederau 1891                 214 214              4 11  428
  4 24a Woitzik, Heiko                      SV Koweg Görlitz                 197 188              2  8  385

Damen Ü40 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 24b Wenzel, Annette                     BSV 1960 Plauen                  238 235              4 20  473
  2 24c Berger, Jana                        SV Koweg Görlitz                 195 188              1  9  383
  3 24d Schlegel, Nicole                    BSC Chemnitz-Rabenstein          215 163              5  8  378

Herren Ü55 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 23d Eggert, Frank                       Döbelner BS 72                   259 251             15 15  510
  2 23b Krauß, Göran                        SBV EM                           233 244             10 13  477
  3 22b Findeisen, Gerd                     SV Niederau 1891                 229 227              6 15  456
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Damen Ü50 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 25a Haberkorn, Monika                   BSC Chemnitz-Rabenstein          205 201              1  9  406

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSV 1960 Plauen I                      7a Künzel, Florian                      565
                                          10b Oertel, Rico                         528
                                           8d Kratzsch, Michael                    527  1620

  2 SG MoGoNo Leipzig I                   13a Schmidt, Bettina                     543
                                          16b Schmidt, Ulf                         539
                                          18a Vorrath, Stephan                     515  1597

  3 Döbelner BS 72 I                      11a Eichhorn, Anne                       552
                                          13c Bertram, Silke                       531
                                          11b Gieseke, Yvette                      498  1581

  4 SV Koweg Görlitz I                     8a Koch, Armin                          539
                                          15b Wenks, Christoph                     519
                                           9b Pietsch, Andreas                     514  1572

  5 SSV 1952 Torgau                        8b Beer, Jürgen                         539
                                           9a Dröschel, Eik                        524
                                          13b Beer, Michaela                       499  1562

  6 Dresdner BV I                         11d Schenk, Melanie                      532
                                          19c Stottmeister, Wolfgang               514
                                          15c Braun, Holger                        510  1556

  7 FC Erzgebirge Aue                     18b Schroth, Jürgen                      545
                                           7d Voigt, Bastian                       530
                                          12b Forycki, Sandra                      470  1545

  8 SV Koweg Görlitz II                   16c Neumann, Frank                       529
                                          14d Pohl, Dietmar                        515
                                          10a Petasch, Stefan                      490  1534

  9 BSC Glauchau VII                      18c Malik, Uwe                           524
                                          12c von Bock, Theresa                    505
                                          13d Schmutzler, Caterina                 464  1493

 10 Dresdner BV II                         6d Oesterreich, Patrick Mike            505
                                           6b Pauli, Enrico                        485
                                          14c Menzzer, Steffen                     483  1473

 11 Döbelner BS 72                        17b Heinze, Carola                       511
                                           6a Windler, Christoph                   498
                                          12a Eichhorn,Bianka                      455  1464

 12 SG MoGoNo Leipzig II                  10c Wohlfarth, Matthias                  507
                                          11c Hedderich, Heike                     475
                                          17d Herold, Siegfried                    443  1425

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Bautzener SV 1875                      1a Wünsche, Adrian                      573
                                           6c Geppert, Cindy                       565
                                           5d Geppert, Udo                         542  1680

  2 CTE Ehrenfriedersdorf                  3a Lorenz, Frank                        529
                                           2c Förster, Clemens                     525
                                           4d Förster, Heiko                       525  1579

  3 BSC Chemnitz-Rabenstein II             1d Klemm, Veikko                        539
                                           5c Breiter , Günther                    536
                                           5a Breiter, Agnes                       481  1556

Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
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--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein III           20c Kühn, Matthias                       460
                                          20b Münch, Mike                          449
                                          21b Haberkorn, Lothar                    436  1345

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SG BEZ Lohmen                         23a Endler, Maik                         471
                                          26d Leuschke, Melanie                    464
                                          22c Lamprecht, Ralf                      436  1371

  2 BSV 1960 Plauen II                    24b Wenzel, Annette                      473
                                          26a Fetzer, Katharina                    430
                                          27d Wolf, Katrin                         374  1277

  3 Döbelner BS 72 II                     23d Eggert, Frank                        510
                                          25b Gründling, Falk                      419
                                          27a Gründling, Cindy                     335  1264

  4 SV Koweg Görlitz III                  27b Weigt, Stefan                        406
                                          24a Woitzik, Heiko                       385
                                          24c Berger, Jana                         383  1174

  5 BSC Chemnitz-Rabenstein I             25a Haberkorn, Monika                    406
                                          26c Karsten, Grit                        374
                                          26b Oschatz, Susann                      352  1132
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